

## **PROTOKÓŁ Nr 222/10**

### **z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 17 listopada 2010 roku.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12<sup>00</sup>, a zakończyło o 14<sup>00</sup>.

#### Członkowie Zarządu:

Starosta **Wiesław Siembida** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radna **Danuta Podgórska**, Radny **Jacek Koralewski** oraz Radny **Marek Tyza**.

#### Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** oraz Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.

#### Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz **Brymora** oraz Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Zaproszeni goście: Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli **Jan Gorczyca**.

Na posiedzeniu był obecny Pan Zbigniew Rogowski – Radny Powiatu minionej kadencji 2006-2010.

#### Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród dla uczestników Regionalnego Przeglądu Twórczości Artystycznej.
4. Uchwała w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie KULTURY w 2010 roku.
6. Uchwała w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie SPORTU w 2010 roku.
7. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia o wyrażenie zgody w sprawie przyznania nagród w formie talonów finansowych dla szkół i medalistów Mistrzostw Polski w 2010 roku.
8. Propozycja zakupu książki pt. "Katyńskie ślady wokół Stalowej Woli" autorstwa Pana Dionizego Garbacza.
9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej o przyznanie środków finansowych na remont drzwi wejściowych do budynku szkoły.
11. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

12. Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku budżetowym 2010 przez Studium Ekonomiczno-Finansowe w Stalowej Woli o uprawnieniach szkoły publicznej.
13. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
14. dotyczące spłaty kredytów na dzień 30 września 2010 roku.
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 listopada 2010 roku.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 222 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Pan Starosta **Wiesław Siembida** przedstawił porządek obrad i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów. Porządek obrad zamieszczony powyżej przyjęto.

Ad.3.

Wniosek Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród dla uczestników Regionalnego Przeglądu Twórczości Artystycznej.

Na prośbę Starosta **Wiesława Siembidy** wniosek omówił Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli Jan Gorczyca. W dniu 25 listopada br., w ramach obchodów jubileuszu X-lecia działalności placówki planowany jest Regionalny Przegląd Twórczości Artystycznej mieszkańców domów pomocy społecznej. Pan Dyrektor podkreślił, że na RPTA zaproszonych zostało około 150 gości (lista do wglądu), m.in. domy pomocy społecznej z północnej części województwa podkarpackiego, z Kraśnika i Janowa Lubelskiego. Impreza ta to nie tylko promocja DPS – u, który zdaniem Pana Dyrektora nie musi się promować, bo cały czas są kolejki chętnych, ale całego Powiatu. Starosta **Wiesław Siembida** zgodnie z opinią Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia zaproponował, przeznaczyć na nagrody kwotę 700 złotych z rezerwy zaplanowanej w Harmonogramie Imprez Kulturalnych na 2010 rok i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Przyjęto wniosek Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na ufundowanie nagród dla uczestników Regionalnego Przeglądu Twórczości Artystycznej za łączną kwotę 700 złotych ze środków zarezerwowanych w harmonogramie Imprez Kulturalnych na 2010 rok.**

Ad.4.

Uchwała w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Rada Społeczna SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli zgodnie z podjętą swoją Uchwałą Nr 16/2010 z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie przyznania nagrody dyrektorowi Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli wystąpiła do Zarządu Powiatu z wnioskiem o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektora

Edwarda Surmacza. W uzasadnieniu wniosku Rada Społeczna wymieniła zasługi mianowanego do nagrody dyrektora: utrzymanie zdolności płatniczej pomimo braku zapłaty przez NFZ za wszystkie wykonane świadczenia zdrowotne, uruchomienie Pracowni Endoskopowej dla wykonywania deficytowych w Powiecie usług zdrowotnych oraz uruchomienie Pododdziału Urologicznego, gdzie wprowadzono endoskopowe usuwanie kamieni, guzów i nowotworów z układu moczowego i nerek. Radna **Danuta Podgórska** wyraziła aprobatę dla wniosku i stwierdziła, że jest to jedyna nagroda, jaką w świetle obowiązujących przepisów dyrektor może otrzymać. Radny **Jacek Koralewski** zapytał, jak jest z wypłatami „13” w Szpitalu, bo nie byłoby „w porządku” gdyby dyrektor dostał nagrodę, a pracownicy nie otrzymaliby należnych, zaległych wypłat. Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że do 10 grudnia br. będą wypłacone zaległe „13” za 2008 rok, należność z tytułu „13” za 2009 rok będą rozłożone na przyszłe lata. Za 2010 rok wypłat „13” już nie będzie. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyznać wnioskowaną nagrodę w kwocie 13 818,32 zł brutto i podjąć uchwałę.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 222/1151/10 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.**

Ad.5.

Uchwała w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie KULTURY w 2010 roku.

Decyzję Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie kultury, która obradowała na posiedzeniu odbytym przed posiedzeniem Zarządu Powiatu w dniu 17 listopada br. oraz przebieg obrad przedstawił przewodniczący Kapituły **Janusz Zarzeczny**. Do niniejszego protokołu załączono Protokół z posiedzenia Kapituły. Kapituła zaopiniowała pozytywnie 14 wniosków, tj. wszystkie złożone. Kapituła nie przyznała nagrody w kategorii Najciekawsze wydarzenie artystyczne roku, w pozostałych kategoriach Kapituła wybrała laureatów: Józef Sroka w kategorii *Twórca – osobowość roku*, Miejska Biblioteka Publiczna w kategorii – *Animator kultury*, Elżbieta Skromak, Chór Lasowiacy przy Miejskim Domu Kultury, Chór Kameralny MDK, Mariusz Bajek i Zofia Życzyńska Bajek – w kategorii *Ochrona i promocja tradycji regionalnych*. Starosta **Wiesław Siembida** zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do dokonanego wyboru laureatów przez Kapitułę i wobec braku uwag zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem przedstawionych wyników

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

**Zarząd Powiatu zatwierdził następujące wyniki wyborów laureatów w poszczególnych kategoriach z dziedziny kultura, dokonanych przez Kapitułę opiniującą wnioski o przyznanie nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury, ujęte w Protokole z posiedzenia Kapituły w dniu 17 listopada 2010 r.: Józef Sroka w kategorii *Twórca – osobowość roku*, Miejska Biblioteka Publiczna w kategorii – *Animator kultury*, Elżbieta Skromak, Chór Lasowiacy przy Miejskim Domu Kultury, Chór Kameralny MDK, Mariusz Bajek i Zofia Życzyńska Bajek – w kategorii *Ochrona i promocja tradycji regionalnych*.**

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyznanie nagrody nie przyznanej przez Kapitułę, w kategorii *Najciekawsze wydarzenie artystyczne roku* - dla Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. I. J. Paderewskiego w Stalowej Woli za zorganizowanie i przeprowadzenie cyklu koncertów z okazji roku chopinowskiego. Więcej propozycji przyznania nagrody nie było, wobec czego Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie przyznania nagrody dla PSM.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

**Zarząd Powiatu przyznał nagrodę - w kategorii *Najciekawsze wydarzenie artystyczne roku* dla Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. I. J. Paderewskiego w Stalowej Woli za zorganizowanie i przeprowadzenie cyklu koncertów chopinowskich z okazji roku chopinowskiego.**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** omówiła uchwałę w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie

KULTURY w 2010 roku. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ.II.4022/29/10 z dnia 16.11.2010 r. W Uchwale ustalono 7 nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury w wysokości 1500 złotych brutto każda na łączną kwotę 10 500 złotych w kategoriach określonych w obowiązującym Regulaminie przyznawania nagród. Środki finansowe na pokrycie wydatków związanych z nagrodami zarezerwowane są w Harmonogramie imprez kulturalnych na 2010 rok. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 222/1152/2010 w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie KULTURY w 2010 roku."**

Ad.6.

Uchwała w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie SPORTU w 2010 roku."

Decyzję *Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie sportu, która obradowała na posiedzeniu odbytym przed posiedzeniem Zarządu Powiatu w dniu 17 listopada br. oraz przebieg obrad przedstawił przewodniczący Kapituły Janusz Zarzeczny*. Do niniejszego protokołu załączono Protokół z posiedzenia Kapituły. Kapituła zaopiniowała pozytywnie 17 wniosków, tj. wszystkie złożone. Kapituła nie przyznała nagrody w kategorii Najciekawsze wydarzenie sportowe roku, w pozostałych kategoriach Kapituła wybrała laureatów: Joanna Józwik i Grzegorz Grochowski w kategorii *Sportowiec roku*, Włodzimierz Pikulski w kategorii – *Trener roku*, Mirosław Orłowski, Marian Godawski i Mariusz Szymański – w kategorii *Animator sportu*. Starosta **Wiesław Siembida** zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do dokonanego wyboru laureatów przez Kapitułę i wobec braku uwag zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem przedstawionych wyników

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Zarząd Powiatu zatwierdził następujące wyniki wyborów laureatów w poszczególnych kategoriach z dziedziny sportu dokonanych przez Kapitułę opiniującą wnioski o przyznanie nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, ujęte w Protokole z posiedzenia Kapituły w dnia 17 listopada 2010 r.: Joanna Józwik i Grzegorz Grochowski w kategorii *Sportowiec roku*, Włodzimierz Pikulski w kategorii – *Trener roku*, Mirosław Orłowski, Marian Godawski i Mariusz Szymański – w kategorii *Animator sportu*.**

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyznanie dodatkowej nagrody w kategorii *Trener roku* dla Pana Stanisława Anioła. Więcej propozycji przyznania nagrody nie było, wobec czego Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie przyznania nagrody dla Pana Stanisława Anioła.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Zarząd Powiatu przyznał nagrodę dla Stanisława Anioła – w kategorii *Trener roku*.**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** omówiła uchwałę w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie SPORTU w 2010 roku. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ.II.4132/20/10 z dnia 15.11.2010 r. W Uchwale ustalono 7 nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury w wysokości 1500 złotych brutto każda na łączną kwotę 10 500 złotych w kategoriach określonych w obowiązującym Regulaminie przyznawania nagród. Środki finansowe na pokrycie wydatków związanych z nagrodami zarezerwowane są w Harmonogramie imprez sportowych na 2010 rok. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 222/1153/2010 w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie SPORTU w 2010 roku"**.

Ad.7.

Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia o wyrażenie zgody w sprawie przyznania nagród w formie talonów finansowych dla szkół i medalistów Mistrzostw Polski w 2010 roku.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** omówiła wniosek. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie wniosku sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ.II.4132/21/10 z dnia 15.11.2010 r. Wniosek dotyczy: 9 sztuk talonów dla szkół na ogólną kwotę 4 500 złotych oraz 12 sztuk talonów dla medalistów na łączną kwotę 3 600 złotych. W opinii wymienieni są wytypowane szkoły i medaliści, jak również źródła finansowania – niewykorzystane kwoty zaplanowane w budżecie powiatu na 2010 r. w dziale 926 kultura fizyczna i sport i kwoty zaplanowane w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2010 rok. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Przyjęto wniosek Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia i wyrażono zgodę na przyznanie szkołom i medalistom Mistrzostw Polski w 2010 roku nagród w formie talonów finansowych: dla szkół - 9 sztuk na ogólną kwotę 4 500 złotych oraz medalistom – 12 sztuk na łączną kwotę 3 600 złotych.**

Ad.8.

Propozycja zakupu książki pt. "Katyńskie ślady wokół Stalowej Woli" autorstwa Pana Dionizego Garbacza.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** omówiła propozycję. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ.II.4026/44/10 z dnia 17.11.2010 r. Istnieje możliwość zakupu książki : cena jednego egzemplarza – 40 złotych. Publikacja nawiązuje do zbrodni katyńskiej w kontekście miejsc i mieszkańców Stalowej Woli i okolic związanych z tymi tragicznymi wydarzeniami. Biorąc pod uwagę niezaprzeczalne wartości edukacyjne publikacji, szczególnie w roku obchodów 70-lecia wydarzeń katyńskich oraz tragicznej katastrofy w dniu 10 kwietnia 2010 r., Wydział EKZ zaproponował zakup 20 egzemplarzy książki, z przeznaczeniem dla bibliotek Szkół i Placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na propozycję Wydziału EKZ.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Wyrażono zgodę na zakup 20 egzemplarzy książki pt. "Katyńskie ślady wokół Stalowej Woli" autorstwa Pana Dionizego Garbacza, z przeznaczeniem dla bibliotek Szkół i Placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.**

Ad.9.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Uchwałę omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie wniosku sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/137/2010 z dnia 15.11.2010 r. CEZ zamierza zezłomować przestarzały i zbędny dla Jednostki sprzęt elektroniczny i urządzenia biurowe. W opinii dyrektora CEZ sprzęt posiada przestarzałą konstrukcję, nie spełnia wymogów i norm wg standardów UE, utracił własności i parametry i został zastąpiony nowym sprzętem. Wartość księgową wszystkich 50 pozycji przeznaczonych do złomowania wynosi zero złotych. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 222/1154/10 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Ad.10.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej o przyznanie środków finansowych na remont drzwi wejściowych do budynku szkoły.

Uchwałę omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie wniosku sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/138/2010 z dnia 16.11.2010 r. Wnioskowana kwota – 1210 złotych. Drzwi wejściowe do budynku zostały uszkodzone w wyniku aktu wandalizmu w dniu 12.11.2010 r., który został zgłoszony do organów ścigania. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** wspomniiał, że w tego typu przypadkach, gdy budynek jest ubezpieczony – Szkoła może wystąpić o odszkodowanie. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował, aby Szkoła przeprowadziła remont drzwi w ramach posiadanych środków własnych i zarządził głosowanie w sprawie takiego rozstrzygnięcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

**Nie przyznano wnioskowanych przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej środków finansowych na remont drzwi wejściowych do budynku szkoły, który zdaniem Zarządu powinien być przeprowadzony w ramach własnego budżetu Jednostki.**

Ad.11.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie wydatków: zwiększeniem o kwotę 63 975,- zł i zmniejszeniem o kwotę 63 975,- zł omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pytań ani uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania:

„za” – 5 głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 222/1155/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.**

Ad.12.

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku budżetowym 2010 przez Studium Ekonomiczno-Finansowe w Stalowej Woli o uprawnieniach szkoły publicznej.

Dokument przedłożony przez Studium Ekonomiczno-Finansowe w Stalowej Woli zawierający rozliczenie wykorzystania dotacji omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Podsumowując, Pani Skarbnik stwierdziła, że dotacja została rozliczona prawidłowo. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie zatwierdzenia rozliczenia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

**Zarząd Powiatu zatwierdził rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku budżetowym 2010 przez Studium Ekonomiczno-Finansowe w Stalowej Woli o uprawnieniach szkoły publicznej – zgodnie z uchwałą Nr XXXIX/262/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 października 2009 r. § 7.1.**

Ad.13.

Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące spłaty kredytów na dzień 30 września 2010 roku.

Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Kredyty są spłacane w terminach. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto Sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące spłaty kredytów na dzień 30 września 2010 roku.**

Ad.14.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 listopada 2010 roku.

Protokół przyjęto.

Ad.15.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.16.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 14<sup>00</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*



*Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta **Wiesław Siembida** .....
2. Członek Zarządu - **Janusz Zarzeczny** .....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....